Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

2º Termo Aditivo (Ref: PRAZO)
CONTRATO N° 047/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 058/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: R. PEREIRA DA SILVA MECÂNICA E AUTO PEÇAS – ME
OBJETO: Prorrogação de prazo por mais 30 (trinta) dias, para a prestação de serviços
mecânicos, para retífica parcial de motor do veículo Mercedes Benz, Sprint, placa DPJ-
9668, com fornecimento de material e mão de obra.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias – (09/09/2023 a 08/10/2023).
DATA DA ASSINATURA: 06/09/2023.